CrLuB CYCLOTOURISTE VERSAILLES PORCHEFONTAINE

-7 TOUR DES YVELINES
VALLEE DE CHEVREUSE
Route Localité Distance Observation
part.| totale | reste
VERSAILLES 0] 118,5
rue Royale & D10 € D91 0,5 0,5 118
D91 Guyancourt (La Miniére) 4,5 5 113,5
D91 Voisins-le-Bretonneux A\ 4 9 109,5
D91 Port-Royal 4 13 105,5 ancienne Abbaye
D91 La Brosse € 2 15 103,5
VO Chevreuse - La Madeleine 3 18 100,5 Chateau
VO Chevreuse = 1 19 99,5 prudence dans la descente
D906 Chevreuse - centre ville A 1 20 98,5
D58 Dampierre  BPF 4 24 94,5 Chateau
D91 carrefour D24 => 4 28 90,5
D24 Abbaye des Vaux de Cernay 3 31 87,5
D24 Auffargis € face a I'église 4 35 83,5
D73 carrefour D61 A 2,5| 37,5 81
D73 Vieille-Eglise 2,5| 40 78,5
D73 carrefour D908 € 15| 41,5 77
D908 carrefour RF =2 1 42,5 76
RF carrefour D27 A 3,5 46 72,5 Parc animalier
RF carrefour VO => 2,5| 48,5 70
RF carrefour D936 € 1 49,5 69
D936 La Huniére 2,5| 52 66,5
D936 carrefour VO € 0,5| 52,5 66 dir. Ecole Le Nétre
vo carrefour VO > € 15| 54 64,5 dir. Ecole Le Nétre
VO Chateau de Pinceloup 0,5| 54,5 64
VO carrefour VO A 0,5| 55 63,5
Vo Sonchamp € 1 56 62,5
D936 entrée de Saint-Arnoult = 4 60 58,5
VO Le Moulin de Villeneuve 0,2| 60,2 58,3 Fondation Triolet-Aragon
voO carrefour D988 € 0,3| 60,5 58
D988 Saint-Arnoult-en-Yvelines 1 61,5 57




Distance

Route Localité Observation
part.| totale | reste
D988 Saint-Arnoult-en-Yvelines 0] 61,5 57
apreés église & aux feux 0,3| 61,8 56,7 dir. Mairie
€ rue de la Fontaine 0,2]| 62 56,5
= rue du Bon-Saint-Arnoult 0,2| 62,2 56,3
€ rue de |I'Aleu A 0,3| 62,5 56
voO Petit-Plessis A 1 63,5 55
VO Reculet A 1 64,5 54
VO carrefour D149 A 1 65,5 53
VO Longvilliers € 1 66,5 52
D27 Rochefort-en-Yvelines = 1 67.5 51
D149 carrefour D988 A 0,5| 68 50,5
D149 Bullion A 36| 71,5 47 dir. Cernay
D149 carrefour D24 => 6 77,5 41 dir. Chdateau de Breteuil
D24 carrefour D40 € 1,5 79 39,5
D40 carrefour VO € 1 80 38,5
voO Choisel (Herbouvillier) € = 0,5| 80,5 38
VO Breteuil 1 81,5 37 Chateau
VO € Choisel (Herbouvillier) # 1 82,5 36
VO Herbouvilliers => 15| 84 34,5
D41 Boullay-les-Troux = 2 86 32,5
D41 Les Molieres € = D40 1,5 87,5 31 dir. Gometz
D40 carrefour CV2 € 2,5 90 28,5
cV2 La Vacheresse A 2 carref. A 1 91 27.5
cve Gif - giratoire < puis € 3 94 24,5 passer sous voie ferrée
carref. D906 2 et € aux feux 1 95 23,5 sculpture
giratoire A\ 0,5| 95,5 23
D95 Chateaufort = 3,56| 99 19,5
D938 Buc - giratoire A\ 6 105 13,5
D938 Arcades de Buc = 1 106 12,5 dir. Jouy-en-Josas
VO carref. VO € et 9 aprés pont 1,5 107,5 | 11
D446 Jouy-en-Josas - giratoire € 1 108,5 | 10
mairie € et € aux feux 1,5| 110 8,5 dir. Maison Léon Blum
rue Blum € rue Pétrin & rue Hugo 0,5 110,5| 8
= rue Alavoine € rue Calmette 1,5 112 6,5 bar-restaurant
giratoire 4° sortie dir. Garage 05| 1125 | 6 piste cyclable
PC = Porchefontaine rue Rémont A\ 2 1145 | 4
€ stop face voie ferrée 1 1155 | 3 passer sous le pont
Versailles place Louis XIV € 0,5 116 2,5 octroits
D10 VERSAILLES 25| 1185 | O




CrLuB CYCLOTOURISTE VERSAILLES PORCHEFONTAINE

J’w& TOUR DES YVELINES
FoORET DE RAMBOUILLET
Route Localité Distance Observation
part.| totale | reste
RAMBOUILLET 0] 113
Pont SNCF = rue Chasles 0,2 0,2 112,8 2° feux aprés la gare
face a la grille du parc & 0,3 0,5 112,5 dir. Saint-Léger
rue du Général de Gaulle A 0,5 1 112 Chateau
rue de la Motte A 0,5 1,5 1115 dir. Saint-Léger
carrefour D936 € 1 2,5 110,5 dir. Saint-Léger
D936 carrefour RF = 0,5 3 110 R.F. de Coupe-Gorge
RF A éfang de Coupe-Gorge 2 5 108 | rigole
RF =2 Route de la Croix St Jacques 1 6 107
RF € chemin de la Grande-Bréeche 1 7 106 barriére
va Le Perray € rue du Rotoir 1 8 105 dir. La Pommeraie
VO au stop € rue de la Touche A 1 9 104
VO Les Bréviaires M 2 11 102
VO Le Matz € 1 12 101
D61 carrefour RF = 1 13 100 dir. Etangs de Hollande
RF é‘rangs de Hollande 2 15 98 ! trous
RF Poteau de Hollande A barriére 0,5| 15,5 97,5 RF des Deux-Chateaux
RF carrefour D138 = 2 17,5 95,5
D138 Montfort-1'Amaury  BPF 45| 22 91 = dir. centre ville
face a I'église a = puis € 0 22 91 rue de Sancé
carrefour D155 = 0,5 22,5 90,5 dir. Les Essarts
D155 carrefour D191 = 25| 25 88
D191 Les Mesnuls € 0,5| 25,5 87.5 dir. Saint-Rémy-1'Honoré
c1 Saint-Rémy € rue de la Borne 3 28,5 84,5 dir. Bazoche
VO La Pinsonniére 1,5| 30 83
VO Houjarray 1 31 82 Maison de Jean Monnet
VO carrefour D13 = 1,5 32,5 80,5
D13 Bazoches-sur- Guyonne A 0,5| 33 80 dir Elancourt
D23 carrefour D34 € 1 34 79 dir. Neauphle-le-Vieux
D34 carrefour D912 A 2,5| 36,5 76,5
D34 Neauphle-le-Vieux € 1 37.5 75,5




Distance

Route Localité Observation
part.| totale | reste
D34 Neauphle-le-Vieux € 0 37,5 75,5
D42 Vicq 2 39,5 73,5
D42 Boissy-sans-Avoir = 3 42,5 70,5
VO Autouillet A route des chateaux 3,6| 46 67 dir. “école"
VO Thoiry € D11 centre ville 2,5| 48,5 64,5 Chdteau - Parc zoologique
D11 carrefour D45 € 0,5 49 64
D45 Villiers-le- Mahieu 2 51 62
D45 Flexanville 3 54 59
D45 Orgerus = D42 puis € 3 57 56
D45 Tacoigniéres = 2 59 54
D166 Orvilliers A 4 63 50
D166 Civry-la-Forét - entrée € 2 65 48 dir. Boisset
D166 Civry-la-Forét - sortie € 1,5 66,5 46,5 dir. Gressey
VO carrefour D115 € 1,5| 68 45
D115 Gressey 2 70 43
D115 Houdan € giratoire A 5 75 38 dir. centre ville
€ dir. Rambouillet 0,5| 75,5 37,5
giratoire A dir. Rambouillet 1 76,5 36,5
D61 Bourdonné => 55| 82 31
D983 Condé-sur-Vesgre A D63 4 D71 2 84 29
D71 Adainville 2,5| 86,5 26,5 dir. La Boissiére
D71 carref. RF € (début descente) 3 89,5 23,5 route du Champ des Epines
RF Croix Pater 2° = (pavés) 4 93,5 19,5 route des Taillis d'Epernon
RF Carrefour de Pecqueuse =» (pavés) 1,5| 95 18 route Etang de Guiperreux
RF carrefour D107 € 3,5| 98,5 14,5
D107 Poigny-la-Forét = 1,5| 100 13
C3 Gazeran A aux feux 5 105 8 dir. Emancé
sortie Gazeran € dir. Le Bray 1 106 7
c1 carrefour D150 € 3,8 109,8 | 3,2
D150 giratoire AN dir. ZA du Bel Air 0,2| 110 3
D150 giratoire A dir. centre ville 0,5| 1105 | 2,5
D150 Rambouillet - D936 € 0,5 111 2 rue 6. Le Notre
D936 giratoire M 05| 111 5| 1,5 rue 6. Le Notre
carref. = dir. gare SNCF 0,2 111,7 | 1,3 rue Raymond Poincaré
pont SNCF A 0,8| 1125| 0,5
RAMBOUILLET 0,5 113 0
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CrLuB CYCLOTOURISTE VERSAILLES PORCHEFONTAINE

-7 TouR DES YVELINES
COTEAUX DE LA SEINE
Route Localité Distance Observation
part.| totale | reste
VERSAILLES 0] 106
carrefour D10 A 0,3 0,3 105,7
carrefour D185 A 0,3 0,6 105,4
Marché Notre-Dame #4 0,2 0,8 105,2
Gare Rive-Droite 0.4 1,2 104,8
Square Jean Houdon € = 0,5 1,7 104,3 direction Rueil-Malmaison
Place E. de Laboulaye 2° = 0,7 2,4 103,6 av. Franchey d'Esperet
Place de la Paix 3° = 0,3 2,7 103,3 dir. Stade Sans-Souci
Place de La Bréche 2° = 0,6 3,3 102,7 direction Rueil-Malmaison
D173 carrefour D184 (feux) € 1,1 4.4 101,6
D184 carrefour D307 A 0,3 4,7 101,3
La Celle-Saint-Cloud 0 4,7 101,3 Place de Verdun
allée de la Forét - stop € 0,3 5 101
avenue des Gressets A 0.4 5,4 100,6
carrefour D321 = 0,5 5,9 100,1
D321 Bougival A 2,1 8 98
D321 Croissy-sur-Seine (entrée) A 1 9 97
2° dos d'ane € rue au Métre 0.8 9,8 | 96,2
stop € rue de la Plaine 0,1 9,9 96,1
2e giratoire € rue Van Gogh 0,5| 10,4 95,6
= promenade Guy de Maupassant 0,2| 10,6 95.4
giratoire A € rue Eugéne Labiche 0,6| 11,2 94,8
PC Rue Eugéne Labiche # 0,1| 11,3 94,7
PC € chemin de Ronde 0,3| 11,6 94 .4
Le Pecq - rue du 11 novembre 1,5 13,1 92,9
carref. D121 € route de Croissy 0,6| 13,7 92,3
Le Vésinet - carr. D121 (feux) € 0,3 14 92
Le Pecq - pont sur la Seine 0,4| 14,4 91,6
D186 St-Germain-en-Laye - giratoire 2 1,2]| 15,6 90,4 direction Poissy
avenue Gambetta € 0,3| 15,9 90,1
Chateau de Saint-Germain 0,4| 16,3 89,7 direction Maisons-Laffitte




Distance

Route Localité Observation
part.| totale | reste
Chateau de Saint-Germain 0 16,3 89,7 direction Maisons-Laffitte
= rue de Pontoise 0,2| 16,5 89,5
D284 carrefour D157 => 0,5| 17 89 direction Maisons-Laffitte
D157 Carriére-sous-Bois A 3 20 86
D157 Le Mesnil-le-Roi A 0,5| 20,5 85,5
D157 Maisons-Laffitte - mairie A 2,8| 23,3 82,7
entrée du parc A 0,2| 23,5 82,5
= avenue du Général Leclerc 0,2| 23,7 82,3
Chateau € rue Carnot 0,3| 24 82
= avenue du Louvre 0,1| 24,1 81,9 direction M.G.E.N.
A rue de Condé 0,3| 24,4 81,6 direction M.G6.E.N.
A avenue Moliére 0,4| 24,8 81,2 longuer I'hippodrome
Hippodrome (entrée) 0,8| 25,6 80,4
av. Contat 3° & av. la Fontaine 0,3| 25,9 80,1
Centre d'entrainement & 0,8 26,7 79,3 route privée
route centrale 2,3| 29 77 direction Conflans
carrefour D31 € 5,8| 34,8 71,2 direction Conflans
D31 carrefour D184 = 0,3| 35,1 70,9 dir. Conflans rive-gauche
= passerelle sur la Seine 0,2| 35,3 70,7
2 D48 dir. Conflans centre 0,6 35,9 70,1
D48 Rond-Point des Tilleuls = 0,2| 36,1 69,9 passer par le parking
promenade frangois Mitterrand 4 0,6| 36,7 69,3 longer la Seine
quai ® passer sous la passerelle 0,6| 37,3 68,7 longer la Seine
fin du quai ® piste cyclable 0,7| 38 68
PC confluent de |'Oise et de la Seine 0,2| 38,2 67,8 monument aux morts
PC = face au restaurant 0,1| 38,3 67,7 cours de Chimay
giratoire 4° 2 0,2| 38,5 67,5 direction Andrésy
D48 Andrésy =» passage de Smeth 0,4| 38,9 67,1
2 quai de |'Oise 0,1 39 67
avenue du Général De Gaulle A 0,2| 39,2 66,8 longer la Seine
carrefour rue Maréchal Foch € 0,7| 39,9 66,1
boulevard Marc Noél 0,5 40,4 65,6
rue du Général Leclerc 0,5| 40,9 65,1
= V3 direction Triel 0,2| 41,1 64,9 ¢a monte fort !
passage sur voie ferrée A\ 0,4| 41,5 64,5
giratoire A 05| 42 64
Chanteloup-les-Vignes 0 42 64 rue d'Andrésy




Distance

Route Localité Observation
part.| totale | reste
Chanteloup-les-Vignes 0] 42 64 rue d'Andrésy
carrefour D22 (feux) A 1 43 63 rue Edouard Legrand
stop AN sortie de Chanteloup 0,5 43,5 62,5
€ DIC1 avant entrée Triel 05| 44 62
Dic1 giratoire A dir. Orgeval 0,2 44,2 61,8
D1 giratoire A dir. Médan 0,5| 44,7 61,3 pont sur la Seine
D1 & sortie Médan 1,5| 46,2 59,8
giratoire 3° sortie 0,3| 46,5 59,5
D164 Médan - rue de Vernouillet 0,4| 46,9 59,1
D164 Chateau de Médan 1 47,9 58,1
€ direction centre ville (0] 47,9 58,1 rue de la Victoire
€ Mairie 2 rue Pasteur 0,1| 48 58
Eglise A 0,2| 48,2 | 57,8
maison d'Emile Zola A 0,1| 48,3 | 57,7
stop € D164 0,3| 48,6 57.4
D164 carrefour V3 = rue de Breteuil 0,2| 48,8 57,2 ¢a monte fort !
Villennes-sur-Seine = 1,2] 50 56
Breteuil - stop =2 0,3 50,3 55,7
€ rue de la Croix 0 50,3 55,7
carrefour D154 € 0,6 50,9 55,1
D154 aux feux = dir. Bures 0,3| b1,2 54,8
Orgeval (entrée) 0 51,2 54,8
rue de la Clémenterie & 0,4| 51,6 54,4
A rue de Bures 0,1 51,7 54,3
haut de cote M 0,3| 52 54 rue de I'Hermitage
= direction Vernouillet 0,3| 52,3 53,7 rue de la Fontaine
haut de cote € dir. Brésolles 1 53,3 52,7 avant entrée Marsinval
Brézolles A 1 54,3 51,7
Chapet =» dir. Vernouillet 1,7| 56 50 rue du Chemin Vert
stop € dir. centre de rééducation 0,5| 56,5 49,5 rue de Verneuil
A Grande Rue - 2 stops A 1 57,5 48,5
descente => 0,7| 58,2 47.8 passer sous autoroute
carrefour D43 € 9 0,5| 58,7 47.3
équevilly - giratoire A 1 59,7 46,3 av. Porte du May
€ rue de la République 0,7| 60,4 45,6
centre ville - commerces A 0,4| 60,8 45,2
= rue des Alluets 0,1]| 60,9 45,1
carrefour D113 A 0,1 61 45
Les Alluets-le-Roi - 3° stop & 5 66 40 dir. Mairie, Eglise




Distance

Route Localité Observation
part.| totale | reste
Les Alluets-le-Roi - 3° stop & 0 66 40 dir. Mairie, Eglise
centre ville 0,56| 66,5 39,5 dir. Maule
D45 Beule & giratoire & 4,2 70,7 35,3
D45 Maule - carrefour D191 € 1,9 72,6 33.4 dir. Jumeauville
D191 carrefour D45 > 0,1 72,7 33,3 dir. Jumeauville
D45 Andelu - stop € 4 76,7 29,3
vi Montainville € 2,5| 79,2 26,8 dir. Beynes
Eglise stop A 0,4 79,6 | 26,4 I cassis
carrefour D191 > 1,1 80,7 25,3
D191 carrefour VO € 0,1]| 80,8 25,2
La Maladrerie => 0,6 81,4 24,6 rue du Chemin de Fer
Beynes = voie ferrée € 1,5| 82,9 23,1 avenue de la Gare
Beynes - chdteau fort 0,5| 83,4 22,6
€ rue de la République 0,2| 83,6 22,4
carrefour D119 € > 0,7| 84,3 21,7 dir. St Germain Grange
Saint-6ermain-de-la-6range & 2,5| 86,8 19,2 rue de la Mairie
€ rue de Plaisir 0,2| 87 19
stop AN 0,3| 87.3 18,7 dir. Plaisir
giratoire € feux D11 € 2,9 90,2 15,8
Plaisir - giratoire A puis & 1 91,2 14,8 dir. La Bretechelle
feux A\ dir. La Bretechelle 0,6| 91,8 14,2 Espace Coluche
giratoire AN dir. Les Clayes 0,7 92,5 13,5
giratoire M 04| 92,9 13,1
Les Clayes-sous-Bois - giratoire 0,3| 93,2 12,8 rue Henri Prou
giratoire A dir. centre ville 0,2 93,4 12,6
giratoire 2° = dir. centre ville 0,2]| 93,6 12,4
feux A\ dir. centre ville 0,3| 93,9 12,1 avenue Jules Ferry
giratoire = dir. centre ville 0,3| 94,2 11,8
giratoire (kiosque) 3° 2 0,4]| 94,6 11,4 toutes directions
giratoire (arrét bus) A 0,3| 94,9 11,1 toutes directions
carrefour D11 = 0,1| 95 11 dir. Versailles
D11 Villepreux 1 96 10
D11 Fontenay-le-Fleury 3,6| 99,5 6.5
D11 SainT-Cyr'-I'école. 1,5| 101 5 ancienne école militaire
D11 carrefour D10 € 05| 101,5( 4,5
D10 Versailles - rue de |'Orangerie 4 105,5| 0,5 piéce d'eau des Suisses
D10 carrefour D 91 A 0,3| 105,8 | 0,2 rue du Général Leclerc
D10 € rue Royale 0,2| 106 0
D10 VERSAILLES 0] 106 0]




